
Stránka 1 z 3 
 

 
1197/CSS/2023-CSS  
Čj.: UZSVM/CSS/1075/2023-CSS 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Nové Město - Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Veronika Oberpfalzerová, vedoucí samostatného oddělení 
Strakonice, Územní pracoviště České Budějovice, na základě Příkazu generálního ředitele č. 
6/2019, v platném znění,            
IČO: 69797111 

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 
Charita Strakonice,  
se sídlem Sousedovice 40, 386 01 Strakonice, 
kterou zastupuje Bc. Olga Medlínová, DiS., ředitelka, 
IČO: 69093083 

(dále jen „vypůjčitel“) 
 

  

uzavírají podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), a podle 
§ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 89/2012 Sb.“), tento 

 

D O D A T E K  Č .  2   

K E  S M L O U V Ě  O  V Ý P Ů J Č C E  N E M O V I T Ý C H  V Ě C Í  

č .  2 2 / C S T / 2 0 2 2  u z a v ř e n é  d n e  1 7 . 0 5 . 2 0 2 2  

( d á l e  j e n  „ s m l o u v a “ )   
 

 
I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 2 smlouvy se mění a nově zní takto: 

Půjčitel se touto smlouvou zavazuje přenechat vypůjčiteli k dočasnému užívání následující 
prostory v budově uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy: 

Podlaží Označení Výměra v m2 

4. NP místnost č. S65 – kancelář 27,37 

4. NP místnost č. S64 – kancelář 15,87 

4. NP místnost č. S63 – kancelář 15,99 

4. NP místnost č. S62 – kancelář 15,99 

4. NP místnost č. S60 – kancelář 15,21 



Stránka 2 z 3 
 

4.NP místnost č. 58/59 – kancelář 32,46 

4. NP místnost č, S72 - sklad 7,39 

4.NP místnost č. S70 – sklad 7,35 

4. NP místnost č. S69 – kuchyně 5,9 

4. NP místnost č. S67 – sklad 7,8 

1. PP místnost č. S007 - sklad 27,56 

Celkem  178,89 

       

       Umístění vypůjčených prostor je patrné z půdorysných plánků, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen „vypůjčené prostory“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 4 smlouvy se mění a nově zní takto: 

Při užívání vypůjčených prostor může vypůjčitel užívat tyto společné prostory budovy: vstupní 
prostory, chodby, schody, výtah a sociální zařízení v rozsahu nezbytném pro řádný chod 
vypůjčených prostor, kdy za účelem náhrady nákladů spojených se zajišťováním služeb 
uvedených v čl. V. této smlouvy bude počítána plocha 97,32 m2 (výpočet uveden v příloze č. 2). 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 5 smlouvy se mění a nově zní takto: 

Regionální dislokační komise České Budějovice Rozhodnutím č. 45/2023 ze dne 21.9.2023 
projednala a vyjádřila souhlas se změnou dislokace u administrativního objektu Smetanova 
č. p. 533, Strakonice, a to k 01.10.2023 (příloha č. 3).    

 

 

II. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem 01.10.2023 za předpokladu, že byl uveřejněn v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“).  

3. Půjčitel zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 30 dnů od jeho uzavření. Půjčitel předá vypůjčiteli doklad o uveřejnění dodatku v registru 
smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., jako potvrzení skutečnosti, že tento dodatek 
nabyl účinnosti.  

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné 
obchodní tajemství.  

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

 - příloha č. 1: půdorysné plánky vypůjčených prostor  



Stránka 3 z 3 
 

 - příloha č. 2: výpočet společných prostor 
 - příloha č. 3: rozhodnutí Regionální dislokační komise 

 
 
Ve Strakonicích dne 26.09.2023       V Sousedovicích dne   25.09.2023 
 
 
 
 
 

…………………………….………………………. …………………………….…………………… 
Ing. Veronika Oberpfalzerová 

ředitelka odboru Odloučené pracoviště Strakonice                           
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

Bc. Olga Medlínová, DiS. 
ředitelka 

Charita Strakonice 

 


